

Faktúra - daňový doklad

Číslo: 152012

Variabilný symbol:

152012

Číslo objednávky:

Zákazka:

Dodávateľ: Hlavná 68 931 01 Šamorín IČO: 11850981 DIČ: 1029688990 Peňažný ústav Všeobecná úverová banka Číslo účtu: 2890371653/0200	Odberateľ: OZ-AVOS Občianske združenie na podporu nadaných detí Teplická 7 83102 Bratislava IČO: 31805434
Dátum dodania:	Forma úhrady: prevodom
Dátum vyhotovenia: 25.9.2012	Banka dodávateľa: Všeobecná úverová banka
Dátum splatnosti: 9.10.2012	Číslo účtu: 2890371653/0200

Por.číslo	Názov a druh tovaru
1.	Faktúrujeme Vám navyše práce - škola Skalická

Celková cena:
2.055,46,-

Pollák Ladislav
Hlavná 817/68
931 01 Šamorín
IČO: 11 850 981, DIČ: 1029688990

Celková suma:	2.055,46 - EUR
----------------------	-----------------------

Nie som platcom DPH

Faktúru vystavil:

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Škola Pre Mimoriadne Nadané Deti a Gymnázium - Škola Skalická

JKSO

Názov objektu

Naviac práce č.1

EČO

Miesto

Bratislava

Objednávateľ

Škola Pre Mimoriadne Nadané Deti a Gymnázium

IČO

IČ DPH

31787088

SK2021380911

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

33464430

Rozpočet číslo

Dňa


23.09.2012

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 27,33	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00%
2	Montáž 62,69	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostaven. doprava 0,00%
3	PSV Dodávky 144,38	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00%
4	Montáž 1 178,28	11		16	Vplyv prostredia 0,00%
5	"M" Dodávky 0,00			17	Klimatické vplyvy 0,00%
6	Montáž 300,20			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 1 712,88	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant			D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22 1 712,88
Objednávateľ		SEČIANSKE ZDRUŽENIE NA PODPORU NADANÝCH DETÍ Teplická 7 OZ AVOS IČO: 31805434 831 02 BRATISLAVA III.	24 DPH 20,00 % z 1 712,88 342,58
Dátum a podpis	Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24) 2 055,46
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa 0,00
			27 Kľzavá doložka 0,00
			28 Zvýhodnenie +- 0,00

ROZPOČET

Stavba: Škola Pre Mimoriadne Nadané Deti a Gymnázium - Škola Skalická

Objekt: Naviac práce č.1

JKSO:

EČO:

Spracoval: [REDACTED]

Dátum: 23.9.2012

Objednávateľ: Škola Pre Mimoriadne Nadané Deti a Gymnázium

Zhotoviteľ: [REDACTED]

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				90,02	0,059
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				44,41	0,059
1	642944121	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov.alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne,s plochou do 2,5 m2	ks	1,000	17,08	17,08	0,044
2	5533198600	Zárubeň oceľová ČgU 90x197x16cm L	ks	1,000	27,33	27,33	0,015
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				43,98	0,000
3	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	2,420	3,42	8,28	0,000
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,668	11,67	7,80	0,000
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9,352	0,42	3,93	0,000
6	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,668	7,32	4,89	0,000
7	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,344	0,82	4,38	0,000
8	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,668	22,00	14,70	0,000
99		Presun hmôt HSV				1,63	0,000
9	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,059	27,59	1,63	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				1 322,66	0,185
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				65,46	0,000
10	7221726021	Vodovodná prípojka na kávomat	kpl.	1,000	65,00	65,00	0,000
11	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,650	0,70	0,46	0,000
763		Konštrukcie - drevostavby				603,60	0,013
12	763132110	SDK podhlad KNAUF D112 zavesená dvojvrstvomá kca profil CD dosky GKB hr. 12,5 mm	kpl.	1,000	600,00	600,00	0,013
13	998763401	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	6,000	0,60	3,60	0,000
776		Podlahy povlakové				335,60	0,143
14	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumových alebo z PVC	m	15,000	0,29	4,35	0,000
15	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt gumových	m	15,000	0,55	8,25	0,000
16	7	Lišta sokľová PVC	ks	15,000	0,70	10,50	0,000
17	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	15,000	2,13	31,95	0,000
18	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	15,000	2,88	43,20	0,005
19	2841291500	Podlahovina z PVC hr 2mm	m2	15,750	8,50	133,88	0,057
20	776691001	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm, s min. pevnosťou 15 MPa	m2	15,000	6,82	102,30	0,080
21	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	3,344	0,35	1,17	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery				234,63	0,023
22	783225401	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntet. dvojnás.1x email a tmelením - oceľové zárubne	m2	4,000	5,70	22,80	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
23	783812120	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnás. 1x email a 3x plným tmel.	m2	18,500	11,45	211,83	0,023
784 Dokončovacie práce - maľby						83,37	0,006
24	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	21,000	1,01	21,21	0,000
25	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	21,000	0,99	20,79	0,002
26	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	21,000	1,97	41,37	0,004
M Práce a dodávky M						300,20	0,000
21-M Elektromontáže						300,20	0,000
27	210000001	Elektromontáže - Dodávka + Materiál - svietidlo do kabínu 2 kus	kpl.	1,000	245,00	245,00	0,000
28	210000002	Elektromontáže - Dodávka + Materiál - pre 32A zásuvku	kpl.	1,000	55,20	55,20	0,000
Celkom						1 712,88	0,244